
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

25,658,990

2/2/2024 MTQ có số GD 727883.020224.150004 ủng hộ KTX 50,000             25,708,990

2/4/2024 Nhóm Hand CMTX T02 500,000           26,208,990

2/5/2024 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T02 500,000           26,708,990

2/6/2024 Chị Nguyen Thi Ngoc Trang CMTX T02 3,000,000        29,708,990

2/7/2024 MTQ có số GD 03744845 ủng hộ KTX 200,000           29,908,990

2/11/2024 MTQ có số GD 231758 ủng hộ KTX 200,000           30,108,990

2/15/2024 MTQ ẩn danh CMTX T02 1,500,000        31,608,990

2/27/2024 Tiền bán cơm ngày 27/02/2024 (81p) 162,000           31,770,990

2/27/2024 Chi phí ngày 27/02/2024 7,240,000        24,530,990

2/29/2024 Tiền bán cơm ngày 29/02/2024 (85p) 170,000           24,700,990

2/29/2024 Chi phí ngày 29/02/2024 3,131,000        21,569,990

2/29/2024 Chi phí lương tháng 02/2024 8,000,000        13,569,990

6,282,000        18,371,000      13,569,990

Thu Chi Tồn

25,658,990

450,000           26,108,990

5,500,000        31,608,990

332,000           31,940,990

-                   31,940,990

Tổng chi phí trong tháng 18,371,000 13,569,990

6,282,000        18,371,000 13,569,990

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 02.2024

Số dư quỹ đầu tháng 02/2024

Số dư quỹ cuối tháng 02/2024

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 02/2024

CMKTX

CMTX

Tiền bán cơm (166 phiếu)

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 02/2024



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

2/27/2024 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

Tôm khô 1                      450,000           450,000           

Bắp cải 10                    7,000               70,000             

Tủ đông (cái) 1                      5,990,000        5,990,000        

Chuối 50,000             

7,240,000

2/29/2024 Thịt heo quay 7                      150,000           1,050,000        

Gas (bình) 1                      1,500,000        1,500,000        

Bắp cải 10                    7,000               70,000             

Chuối 50,000             

Tiền điện 341,000           

Tiền nước 120,000           

3,131,000

2/29/2024 Chị Quyên_omon 4,000,000        

Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

Trần Thị Bình 1,500,000        
8,000,000        

18,371,000      

Chi lương tháng 02/2024

Tổng
TỔNG CỘNG

CHI LƯƠNG
Tổng

Tổng

CHI TIẾT CHI PHÍ


